
 INFORMACE k zápisu do 1. ročníku bakalářských studijních programů akademického 

roku 2020/2021 FAKULTA STAVEBNÍ VUT - PREZENČNÍ forma studia 

 

Vítáme Vás na Fakultě stavební VUT ve studiu bakalářských studijních programů „Stavební inženýrství“, 

„Environmentálně vyspělé budovy“ „Geodézie a kartografie“, „Městské inženýrství“ a „Architektura 

pozemních staveb“. 

Fakultní stránky: www.fce.vutbr.cz             Adresa: Veveří 331/95, 602 00 Brno 

Akademický rok začíná 1. 9. 2020 a končí 31. 8. 2021 

 Výuka zimního semestru začíná 21. 9. 2020 dle rozvrhu. Časový harmonogram výuky a zkouškového 

období bude vyvěšen na webové stránce fakulty, naleznete jej také ve Směrnici děkana č. 5/2020. 

Doporučujeme nastudovat Studijní a zkušební řád VUT, relevantní rozhodnutí, směrnice a pokyny děkana 

FAST. 

Úřední hodiny na Studijním oddělení (STO): 

pondělí 13,00 - 15,00 hod., středa + čtvrtek 9,00 - 12,00 hod.  prosíme o dodržování termínů, 

úterý + pátek 10,00 - 12,00 hod.  pouze pro potvrzení o studiu v českém jazyce v určené kanceláři 

V ČERVENCI A V SRPNU JSOU ÚŘEDNÍ HODINY VE STŘEDU: 8,00 – 12,00 hod. 
 

Z důvodu zdravotní situace se imatrikulace letos konat nebudou. Ve čtvrtek dne 17. 9. 2020 

proběhne instruktáž BOZP a studentům budou následně vydány studentské průkazy (může být 

změněno vzhledem k aktuální zdravotní situaci). Podrobnosti budou zveřejněny v září 2020 v Aktualitách 

na webu FAST. Cesta pro elektronické vkládání fotografií na průkaz: VUT Intraportál – průkazy – 

fotografie. Do 10 dnů od zápisu musí student vložit svou fotografii.  

V Rozhodnutí o přijetí ke studiu je uvedeno počáteční heslo, které slouží pro první přihlášení na VUT 

Intraportál na základě vyplnění elektronického registračního formuláře. Cesta na tento přístup je 

www.login.vutbr.cz  Fakultní informační systém studentský Intranet = heslo si tvoří studenti viz 

https://intranet.study.fce.vutbr.cz 

Rozvrhy budou zveřejněny dne 11. 9. 2020 ve studentském Intranetu https://intranet.study.fce.vutbr.cz/, 

registrace do rozvrhových jednotek bude probíhat od 14. 9. 2020. 

Žádost o ubytovací stipendium si lze podat pouze elektronicky na VUT Intraportálu. Pokud se student 

zapíše a neodhlásí písemně ze studia do 31. 10. téhož roku, pak v jakémkoliv druhém studiu mu 

nebude poskytováno ubytovací stipendium. 

Přihlášku k ubytování na kolejích si lze podat e-mailem prostřednictvím webu od 17. 8. 2020 na 

stránce  http://www.kam.vutbr.cz/ nebo osobně na kolejích. Po zadání hesla, uvedeného v Rozhodnutí o 

přijetí, získáte podrobnější informace o ubytování na kolejích. Doporučujeme sledovat Aktuality na 

webové stránce KaM. 

Podmínkou pro postup do dalšího roku studia, je získat minimálně 30 kreditových jednotek za 

akademický rok – viz Směrnice děkana č. 6/2017. Kredity, které byly získané uznáním vykonaných 

předmětů, se do celkového počtu získaných kreditů nezapočítávají. V případě nemoci nebo absence ve 

výuce se studenti omlouvají sami vyučujícím a část pracovní neschopenky zašlou na STO své referentce. 

Veškeré žádosti (zanechání studia, připsání předmětu) studenti předkládají formulářem – Žádost – vždy ji 

pečlivě vyplňte a předejte, nebo zašlete poštou své referentce STO. 

 

Kontakty na studijní referentky: 

M. Surá, tel. 54114 7118, e-mail: sura.m@fce.vutbr.cz Stavební inženýrství 1. a 2. ročník prezenční 

studium a 1. a 2. ročník Environmentálně vyspělé budovy  

I. Pavelková, tel. 54114 7161, e-mail: pavelkova.i@fce.vutbr.cz Geodézie a kartografie      

Mgr. D. Kohoutová, tel. 54114 7122, e-mail: kohoutova.d@fce.vutbr.cz Architektura pozemních 

staveb a Městské inženýrství      

 

http://www.login.vutbr.cz/
https://intranet.study.fce.vutbr.cz/
https://intranet.study.fce.vutbr.cz/
http://www.kam.vutbr.cz/
mailto:sura.m@fce.vutbr.cz
mailto:pavelkova.i@fce.vutbr.cz
mailto:kohoutova.d@fce.vutbr.cz

